CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº            /2023.

 O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em exercício – Marcondes Francisco dos

Santos, juntamente com o Secretário Administrador do BTN- Exmo.Sr.

Miguel Leite Junior e o Secretário de infraestrutura – Francisco Alves de

Araújo, no sentido de providenciar a construção de dois banheiros públicos na

praça Padre Lourenço – BTN II. Os moradores e comerciantes da localidade

solicitando à construção do banheiro público, para facilitar o bem-estar dos

mesmos por se tratar de um local com um grande fluxo de pessoas, onde a

necessidade de um banheiro é primordial para os que ali passam, os munícipes

pedem por esta construção.

Sala das Sessões em 01 de dezembro 2023

 ‘

Pedro Macário Neto

- Vereador-